一般项目：私募证券投资基金管理服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2014-02-28至无固定期限

林代莉、郭言

重庆市江北区庆云路16号27-11

元素基金需支付的股份转让价款全部来源于基金产品募集资金。

（二）股份转让协议主要内容

1、协议主体

转让方：西藏德锦企业管理有限责任公司

受让方：重庆元素私募证券投资基金管理有限公司（代表“元素黄金闪耀私募证券投资基

金”）

2、转让股数、每股转让价格及股份转让款

双方同意，本次交易的标的股份为汇通能源11,350,000股股份，每股价格为27.00元，交

易对价为306,450,000.00元（大写：叁亿零陆佰肆拾伍万元整）。本协议所述价格均为含税价

格。

若汇通能源在过渡期内发生派息、送股、资本公积金等转增股本等除权、除息事项的，则

标的股份转让价格、转让数量应按照中国证监会或上交所的规定相应调整。

3、付款安排

本次交易对价将按照如下进度和方式支付对价：

（1）本协议签署后 1个工作日内，受让方指定账户向转让方指定账户支付 30,000,000.00
元，汇通能源在上交所网站披露本次交易相关公告之日起1个工作日内，受让方向转让方指

定账户支付160,000,000.00元，前述合计190,000,000.00元，作为第一期转让价款。